



# Kovai Medical Center and Hospital Limited

*Excellence in Healthcare*

Post Box No. 3209, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014. India

① : (0422) 4323800 Fax : (0422) 4270639

CIN No : L85110TZ1985PLC001659, E-mail: accounts@kmchhospitals.com



April 2, 2015

Dear Respected KMCH Shareholder,

Greetings from KMCH.

KMCH started its function on June 24, 1990. It is celebrating 25 years of commendable services in June 2015. KMCH commenced with 150 beds and now it has grown up to 750 beds. We have all types of medical specialities with high-tech medical equipments and expert medical professionals. It is one of the very few Hospitals in India, which is known for its ethics, medical excellence and quality. For the last 25 years it has contributed tremendously in the field of health services to the people of India.

To celebrate 25 years of great services to the nation, we are planning to have a grand function on June 21, 2015 at 6.00 p.m. at our hospital campus, Coimbatore, Tamilnadu, India. We would like to invite you and your family to join us for the **SILVER JUBILEE CELEBRATIONS**. The function will be followed by dinner. Please keep us informed about your participation along with your additional guests, by writing or through Phone No: 0422 - 4323639, 4323703 before May 30, 2015.

With regards,

Dr. Nalla G Palaniswami  
Chairman  
&  
Board of Directors of KMCH



ஏப்ரல் 2, 2015

பேரன்பிற்குரிய கோவை மருத்துவமையத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு, கோவை மருத்துவமனையின் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்களின் மனமார்ந்த வணக்கங்கள்.

வருகின்ற ஜீன் மாதம் 24 ஆம் தேதி நமது மருத்துவமனை தொடங்கி 25 ஆண்டுகள் நிறைவடைகிறது. 150 படுக்கைகள் கொண்டு ஆரம்பித்த இந்த மருத்துவமனை இப்பொழுது 750 படுக்கைகளைக் கொண்டு மிகப்பெரிய மருத்துவமனையாக மாறி உள்ளது. அனைத்து மருத்துவ வசதிகளும் நம்மிடம் உள்ளது. இந்தியாவில் பெயர் சொல்லக்கூடிய மருத்துவமனைகளில் ஒன்றாக நமது மருத்துவமனை இப்பொழுது இருக்கின்றது. 25 ஆண்டுகளாக மிகச்சிறந்த மருத்துவ சேவையை நம் நாட்டிற்கு செய்து கொண்டு இருக்கின்றோம்.

25 ஆண்டு நிறைவு விழாவை வருகின்ற ஜீன் 21, 2015 தேதியில் கொண்டாட இருக்கின்றோம். அன்று மாலை 6 மணி அளவில் வெள்ளிவிழாக் கூட்டம் நமது மருத்துவமனை வளாகத்தில் நடைபெற இருக்கின்றது. தாங்கள் குடும்பத்துடன் வந்து வெள்ளிவிழாவை சீறப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்கின்றோம். விழாவைத் தொடர்ந்து இரவு விருந்தும் நடைபெறும். தங்களுடைய வருகையின் விவரங்களை கீழ்க்கண்ட தொலைபேசி எண்ணிற்கோ அல்லது எழுத்து மூலமாகவோ மே மாதம் 30 ஆம் தேதிக்குள் தெரியப்படுத்தவும்.

அழைக்க வேண்டிய எண்: 0422 - 4323639, 4323703.

வணக்கம்

இங்ஙனம்

மருத்துவர். நல்ல பழகிசாமி

தலைவர்

&

கோவை மருத்துவமைய இயக்குநர்கள்

